
Latvijas Pasta pakalpojumi Cēsīs joprojām būs
pieejami Stacijas laukumā 5

Attīstot  augstvērtīgu pakalpojumu piedāvājumu,  kas balstīts  klientu paradumos un
vajadzībās, un Latvijas Pasta konkurētspēju, oktobra beigās Cēsīs paredzētas izmaiņas
pasta nodaļu pārklājumā. Tā kā cēsnieki pasta nodaļas visbiežāk izmanto tieši sūtījumu
saņemšanai,  tad pilsētas iedzīvotāju vidū aizvien pieprasītāki kļūst pakomāti un to
piedāvātās iespējas.

No šī gada 29.oktobra darbu pārtrauks Cēsu Solo pasta nodaļa, bet pasta
pakalpojumi  klātienē  joprojām  būs  pieejami  Cēsu  pasta  nodaļā  Stacijas
laukumā 5. Tā pakalpojumus klientiem nodrošinās ierastajā darba laikā darba



dienās  no  plkst.7.00  līdz  plkst.18.00,  bet  sestdienās  no  plkst.9.00  līdz
plkst.13.00.

Pieprasītākais pakalpojums pasta nodaļās – sūtījumu saņemšana.

Patlaban Cēsu pilsētā pieejamas divas pasta nodaļas, kas atrodas aptuveni kilometra
attālumā viena no otras. Tā kā lielākā daļa apmeklētāju pasta nodaļas izmanto tieši
sūtījumu saņemšanai, bet, attīstoties Latvijas Pasta pakomātu tīklam, cilvēku paradumi
mainās, tad turpmāk pasta un maksājumu pakalpojumus klātienē varēs saņemt Cēsu
pasta  nodaļā.  Tā  izvietota  Latvijas  dzelzceļa  ēkā  un  ir  piemērs  valsts  uzņēmumu
savstarpējai sadarbībai. Lielākie šīs sadarbības ieguvēji ir Latvijas dzelzceļa un Latvijas
Pasta  klienti,  jo  tādējādi  dzelzceļa  pasažieriem  ērti  pieejami  pasta  pakalpojumi,
savukārt pasta nodaļas klientiem ērti sasniedzami dzelzceļa pārvadājumi.

Aizvien vairāk novērtē pakomātu priekšrocības.

Līdz šī gada beigām Latvijas Pasts plāno izveidot Latvijā plašāko pakomātu tīklu, to
skaitu palielinot līdz vairāk nekā 400 pakomātiem. Patlaban Cēsu pilsētas iedzīvotājiem
sūtījumu saņemšanai un nosūtīšanai pieejami četri pakomāti: pie tirdzniecības centra
“Solo” J. Poruka ielā 19, Gaujas ielā 1/3, pie veikala “Top” Gaujas ielā 29 un pie veikala
“Maxima XX” Valmieras ielā 17a, bet līdz gada beigām plānots uzstādīt vēl vienu. Visi
pakomāti ir aprīkoti arī ar vēstuļu kastītes funkciju, tā ļaujot vienlaicīgi saņemt vairākus
pakalpojumus – sūtījumu nosūtīšanu un saņemšanu un korespondences izsūtīšanu sev
piemērotākajā laikā.

Plānojot izmaiņas Cēsu pasta nodaļu pārklājumā, ir saglabāta pakalpojumu pieejamība
plašam iedzīvotāju lokam, kur katrs var izvēlēties ērtāko risinājumu. Latvijas Pasts savā
darbībā ievēro universālā pasta pakalpojumu prasības pēc noteikta pasta nodaļu skaita
konkrētā teritorijā. To nosaka pēc iedzīvotāju skaita, un Cēsīs pilnvērtīga pakalpojuma
sniegšanai nepieciešana viena pasta nodaļa. Savukārt ārpus Cēsu pilsētas izmaiņas
pasta nodaļu pārklājumā patlaban nav paredzētas.

Par VAS Latvijas Pasts

Latvijas  Pasts  ir  valsts  kapitāla  sabiedrība,  un  tās  darbības  virzieni  ietver  pasta,
loģistikas  un  finanšu  pakalpojumus.  Uzņēmums  specializējas  iekšzemes  un
starptautiskās piegādēs, sākot ar e-komercijas un paku sūtījumiem līdz presei, vēstuļu
korespondencei un personalizētiem loģistikas risinājumiem. Latvijas Pasts, izmantojot
uzticamus gaisa, ūdens un sauszemes tranzīta savienojumus, sniedz pakalpojumus gan
privātpersonām, gan biznesa klientiem. Nacionālā pasta operatora komandu veido ap
2200 darbinieku.

Latvijas Pasts rūpējas par klientu pieredz vairāk nekā 155 pasta nodaļās. Uzņēmums
pastāvīgi ievieš inovācijas un mūsdienīgas tehnoloģijas, attīstot valstī lielāko pakomātu
pārklājumu 400 vietās.  Latvijas Pasta vīzija – kļūt par pirmo izvēli  ikkatra Latvijas
iedzīvotāja sūtījumiem.




